
加入 ABCD 食品派送快闪，领取新鲜农产品和肉类等产品！我们的活动地点位于东波士顿、马塔潘和南

波士顿。部分地点还提供宠物食品。非常适合附近没有食品供应、行动不便或食物储备时间有限的人。 

我们可以满足饮食限制要求。供应有限，请尽早报名！ 

要获得参与资格，须符合以下条件： 

•

• 

是波士顿、梅德福、埃弗里特、贝尔蒙特、

牛顿或温彻斯特的居民 家庭年收入低于 80% AMI

运作方式 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

需要报名参加，报名期全年开放 

如需报名，请发送电子邮件至 mobilefood@bostonabcd.org 或致电 617.208.8677 

如果您被选中可参加该计划，我们会在两周内通知您 

我们会向您发送欢迎资料包，其中包含您需要了解的所有计划相关信息 

参加该计划后，您可以在 4 至 6 个月内每月前往指定的快闪活动地点领取食品杂货 

如需查看报名时间表，请访问 bostonabcd.org/foodpopups 或联系我们了解更多信息 

联系信息： 

mobilefood@bostonabcd.org 

       617.208.8677 bostonabcd.org/foodpopups 

食品

派送

感谢我们的合作伙伴： 

快闪活动 

AMI（地区收入中位数）图表 

新鲜食品送到您手中 

报名参加活动，即可在当地 

ABCD 食品派送快闪站领取食品杂货 –  免费获享！ 

家庭人数 1 

80% AMI 

2 

67,400美元 

3 

77,000美元 

4 5 

86,650美元 

6 

96,250美元 

7 

103,950美元 

8 

111,650美元 119,350美元 127,050美元 
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